PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZERNA
SANTA CATARINA

PRÉ-LISTAGEM DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 8

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 012/2023 de 11 de OUTUBRO de 2023.

LISTAGEM PROVISÓRIA GERAL DOS APROVADOS

O MUNICÍPIO DE LUZERNA(SC), pessoa jurídica de direito público interno, neste ato representado por seu Prefeito, JULIANO SCHNEIDER, no uso de suas atribuições e tendo
por base a Lei Complementar nº 210 de 21 de maio de 2019, Lei Complementar nº 262 de 19 de julho de 2022 e Decreto nº 2.798 de 05 de agosto de 2019, torna público a listagem
PROVISÓRIA dos candidatos participantes do presente processo em tela.

DO DIA 19/12/2023 ATÉ AS 17 HORAS DO DIA 20/12/2023 ENCONTRA-SE ABERTO O PERÍODO RECURSAL REFERENTE À CLASSIFICAÇÃO.
A PRESENTE LISTAGEM PODERÁ SOFRER ALTERAÇÕES DURANTE O PERÍODO ACIMA CITADO.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

0204 LETÍCIA MATTES 1,90 2,45 0,60 0,72 5,67 5,67 APROVADO(A) 1º

ATENDENTE DE FARMÁCIA
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

0178 NOELI DE SOUZA CORREIA 2,28 2,80 0,90 0,48 6,46 6,46 APROVADO(A) 1º
0028 LEANIR APARECIDA PEREIRA PALAVECHINI 2,28 2,45 0,00 0,96 5,69 5,69 APROVADO(A) 2º

CONTADOR
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

0224 ALINE RAUEN DREHMER BASTOS 1,14 2,45 1,50 0,48 5,57 5,57 APROVADO(A) 1º

FACILITADOR OFICINAS - CAPOEIRA (CRAS)
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

NÃO HOUVE APROVADOS

FACILITADOR OFICINAS - CULINÁRIA (CRAS)
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

0086 VANESSA TONIN 2,66 2,45 1,20 0,96 7,27 7,27 APROVADO(A) 1º
0140 TAUANA KARINA POLO ZULIAN 3,04 2,45 0,60 0,72 6,81 6,81 APROVADO(A) 2º

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZERNA
SANTA CATARINA

PRÉ-LISTAGEM DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 2 DE 8

FACILITADOR OFICINAS - MÚSICA (CRAS)
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

0311 THIAGO PELLICIOLI DEITOS 2,28 3,15 0,60 0,96 6,99 6,99 APROVADO(A) 1º
0220 RODRIGO PEREIRA SILVA 2,28 2,45 0,90 0,48 6,11 6,11 APROVADO(A) 2º

FARMACÊUTICO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

0269 CAROLINE NEITZKE TAMBOZI 2,66 1,75 1,50 0,96 6,87 6,87 APROVADO(A) 1º
0215 CARLOS MIGUEL JUNG RIBEIRO 2,28 1,75 1,20 0,24 5,47 5,47 APROVADO(A) 2º
0154 DANIELI DALL ORSOLETA 1,52 1,40 1,50 0,72 5,14 5,14 APROVADO(A) 3º

FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

0135 ANA CAROLINA CRESTANI LIMA 2,28 2,80 1,20 0,96 7,24 7,24 APROVADO(A) 1º
0196 SARAH HOFFMANN 2,28 2,10 0,90 0,72 6,00 6,00 APROVADO(A) 2º
0116 MARIA EDUARDA DE ALMEIDA 1,90 2,10 0,90 0,72 5,62 5,62 APROVADO(A) 3º

MÉDICO VETERINÁRIO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

0294 MATEUS GONÇALVES RODRIGUES 2,66 2,45 1,50 0,96 7,57 7,57 APROVADO(A) 1º
0201 PATRICIA SERVIDONE ZAMPIERI 1,90 2,45 1,20 0,96 6,51 6,51 APROVADO(A) 2º
0262 MURILO MILAN TONELO 1,90 2,45 0,90 0,72 5,97 5,97 APROVADO(A) 3º

MERENDEIRA
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

NÃO HOUVE APROVADOS

MONITOR DE INFORMÁTICA
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

0317 JOSÉ DE LIMA DE SOUZA 2,66 3,15 1,50 0,72 8,03 8,03 APROVADO(A) 1º

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZERNA
SANTA CATARINA

PRÉ-LISTAGEM DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 3 DE 8

MONITOR SOCIAL (CRAS)
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

0168 SUZANA ZANZANELLI SLONGO BONETTI 2,28 2,10 0,30 0,72 5,40 5,40 APROVADO(A) 1º
0243 JÚLIA GABRIELI FRANCENER SAUER 1,90 2,45 0,30 0,48 5,13 5,13 APROVADO(A) 2º

MOTORISTA
Inscrição Candidato C.E C.P C.M Situação T.P.O. Total Situação Class.

0062 HENRIQUE DE ANDRADE DAHMER 2,28 2,04 3,04 APTO 7,36 7,36 APROVADO(A) 1º
0277 ROBERTO FISCHER 2,28 2,38 1,52 APTO 6,18 6,18 APROVADO(A) 2º
0260 AYRTON VIER JUNIOR 1,52 1,70 2,66 APTO 5,88 5,88 APROVADO(A) 3º

NUTRICIONISTA
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

0060 GIOVANA GABRIELA DE LÁZARO 2,28 2,45 1,20 0,00 5,93 5,93 APROVADO(A) 1º

ODONTÓLOGO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

0018 VANESSA REGINA BIOLCHI 3,42 2,80 0,90 0,48 7,60 7,60 APROVADO(A) 1º

OPERADOR DE MÁQUINAS - AGRICULTURA
Inscrição Candidato C.E C.P C.M Situação T.P.O. Total Situação Class.

0097 SAMUEL BILIBIO 1,90 1,02 2,28 APTO  5,20 5,20 APROVADO(A) 1º

OPERADOR DE MÁQUINAS - OBRAS
Inscrição Candidato C.E C.P C.M   T.P.O. Total Situação Class.

NÃO HOUVE APROVADOS

PROF. ENS. FUNDAMENTAL - ARTES - HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

NÃO HOUVE APROVADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZERNA
SANTA CATARINA

PRÉ-LISTAGEM DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 4 DE 8

PROF. ENS. FUNDAMENTAL - ARTES – NÃO HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

NÃO HOUVE APROVADOS

PROF. ENS. FUNDAMENTAL - CIÊNCIAS- HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

0312 ANDRE PEREIRA MECKING 2,66 1,05 1,50 0,24 5,45 0,00 5,45 APROVADO(A) 1º

PROF. ENS. FUNDAMENTAL - CIÊNCIAS- NÃO HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

NÃO HOUVE APROVADOS

PROF. ENS. FUNDAMENTAL - EDUC. FÍSICA - HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

0005 GUSTAVO VALMORBIDA 1,90 2,45 1,20 0,72 6,27 0,50 6,77 APROVADO(A) 1º

 PROF. ENS. FUNDAMENTAL - EDUC. FÍSICA – NÃO HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

NÃO HOUVE APROVADOS

PROF. ENS. FUNDAMENTAL - ENS. RELIGIOSO - HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

0303 GIULIA LOHMANN 1,90 2,10 0,60 0,48 5,08 0,00 5,08 APROVADO(A) 1º

PROF. ENS. FUNDAMENTAL - GEOGRAFIA- HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

0104 DIANELI REDEL GOMES 1,90 2,10 0,90 0,96 5,86 0,00 5,86 APROVADO(A) 1º
0052 MIRIAM LIPINSKI 3,04 0,35 1,50 0,96 5,85 0,00 5,85 APROVADO(A) 2º

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZERNA
SANTA CATARINA

PRÉ-LISTAGEM DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 5 DE 8

PROF. ENS. FUNDAMENTAL - HISTÓRIA – HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

NÃO HOUVE APROVADOS

PROF. ENS. FUNDAMENTAL - HISTÓRIA – NÃO HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

NÃO HOUVE APROVADOS

PROF. ENS. FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA- HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

0267 ALLAN MOTT 3,42 2,45 1,50 0,72 8,09 0,50 8,59 APROVADO(A) 1º
0268 FABIANO LAGO 2,28 2,10 1,50 0,72 6,60 0,00 6,60 APROVADO(A) 2º

PROF. ENS. FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA- NÃO HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

NÃO HOUVE APROVADOS

PROF. ENS. FUNDAMENTAL - MÚSICA – HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

NÃO HOUVE APROVADOS

PROF. ENS. FUNDAMENTAL - PORTUGUÊS – HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

NÃO HOUVE APROVADOS

PROF. ENS. FUNDAMENTAL - PORTUGUÊS – NÃO HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

NÃO HOUVE APROVADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZERNA
SANTA CATARINA

PRÉ-LISTAGEM DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 6 DE 8

PROF. ENS. FUNDAMENTAL - SERIES INICIAIS - HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

0065 MARTA APARECIDA DA SILVA 2,66 2,45 0,90 0,72 6,73 0,50 7,23 APROVADO(A) 1º
0122 MARINES REMOALDO DUTRA 2,28 2,80 0,60 0,48 6,16 0,50 6,66 APROVADO(A) 2º
0024 MARTINHA BISSANI DE OLIVEIRA 2,28 2,10 0,90 0,72 6,00 0,50 6,50 APROVADO(A) 3º
0320 CRISTIANE ZAGONEL FACIN 2,28 2,45 1,20 0,24 6,17 0,00 6,17 APROVADO(A) 4º
0174 JORGE JAIR ALVES JUNIOR 2,28 2,10 0,30 0,96 5,64 0,50 6,14 APROVADO(A) 5º
0098 PATRÍCIA DE FREITAS 2,66 2,10 0,60 0,24 5,60 0,50 6,10 APROVADO(A) 6º
0102 LICIANE DE FATIMA TELLES 2,28 2,45 0,60 0,24 5,57 0,50 6,07 APROVADO(A) 7º
0214 KELI FRANCISCATTO DALLA LANA 1,90 2,10 0,90 0,48 5,38 0,50 5,88 APROVADO(A) 8º
0029 LURDES RODRIGUES DOS SANTOS 1,90 1,75 1,20 0,96 5,81 0,00 5,81 APROVADO(A) 9º
0238 PATRICIA DEMARCHE DAHMER 1,90 1,75 1,50 0,48 5,63 0,00 5,63 APROVADO(A) 10º
0213 LUIZA MATTEVI 2,66 2,10 0,00 0,48 5,24 0,00 5,24 APROVADO(A) 11º
0152 DAIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 2,28 2,10 0,30 0,48 5,16 0,00 5,16 APROVADO(A) 12º
0280 MARTA BEHREND ROCHA 2,28 1,40 0,90 0,48 5,06 0,00 5,06 APROVADO(A) 13º
0203 ANA PAULA ANTUNES DOS SANTOS 3,04 1,40 0,60 0,00 5,04 0,00 5,04 APROVADO(A) 14º

PROF. ENS. FUNDAMENTAL - SERIES INICIAIS - NÃO HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

0230 BRUNA DEZANET 2,66 2,80 1,20 0,96 7,62 0,00 7,62 APROVADO(A) 1º

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

0300 ALINE SCHMITZ 3,04 2,80 1,50 0,48 7,82 0,50 8,32 APROVADO(A) 1º
0247 LUCIANA CRISTINE GUZATTO 2,66 2,45 0,90 0,48 6,49 0,50 6,99 APROVADO(A) 2º
0288 EMANUELA GONCALVES PIZZATTO 2,66 2,45 0,30 0,96 6,37 0,50 6,87 APROVADO(A) 3º
0123 JUREMA CARICIMI 2,66 2,10 0,60 0,96 6,32 0,50 6,82 APROVADO(A) 4º
0101 LEDIMARA SURDI 2,66 2,45 0,60 0,48 6,19 0,50 6,69 APROVADO(A) 5º
0222 ROBERTA DA SILVA TEODORO DALLA COSTA 3,04 1,75 0,60 0,72 6,11 0,50 6,61 APROVADO(A) 6º
0159 JOSIANE JULIANA MACHADO 3,04 1,40 0,90 0,72 6,06 0,50 6,56 APROVADO(A) 7º
0106 KARINA ALBERTI DA FONSECA 2,28 2,10 1,20 0,48 6,06 0,50 6,56 APROVADO(A) 8º
0286 LISLAINE BELLO MACAN 2,66 2,80 0,30 0,72 6,48 0,00 6,48 APROVADO(A) 9º
0310 FERNANDA KRUG 2,28 2,10 0,90 0,48 5,76 0,50 6,26 APROVADO(A) 10º

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZERNA
SANTA CATARINA

PRÉ-LISTAGEM DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 7 DE 8

0091 TAMI RAFAELA PASCOTTO DAHMER 2,28 2,45 0,30 0,72 5,75 0,50 6,25 APROVADO(A) 11º
0290 MONICA LUCKMANN GAB 1,90 2,10 1,20 0,48 5,68 0,50 6,18 APROVADO(A) 12º
0251 ROSEMAR SCHAITEL PIMENTEL 2,66 1,75 1,20 0,48 6,09 0,00 6,09 APROVADO(A) 13º
0249 THAIS ZANESE 2,28 2,10 1,20 0,48 6,06 0,00 6,06 APROVADO(A) 14º
0057 THAISE ADRIANE ANDRES 1,90 2,45 0,90 0,24 5,49 0,50 5,99 APROVADO(A) 15º
0036 ROBERTA SCHLINDWEIN CAVALHEIRO DE JESUS 2,66 1,75 1,20 0,24 5,85 0,00 5,85 APROVADO(A) 16º
0223 VANESSA ELIZA MAZIERO 1,90 2,45 0,60 0,24 5,19 0,50 5,69 APROVADO(A) 17º
0035 NEUSA TEREZINHA FORTES 3,42 1,75 0,00 0,00 5,17 0,50 5,67 APROVADO(A) 18º
0114 JULIANA CRISTINA CHIESA DE LUCA 2,28 1,75 0,60 0,48 5,11 0,50 5,61 APROVADO(A) 19º
0291 TARLANA RAMPAZZO 2,66 2,10 0,60 0,24 5,60 0,00 5,60 APROVADO(A) 20º
0047 JESSICA BRUNA MENEGASSI PIACENTINI 1,90 1,75 1,20 0,24 5,09 0,50 5,59 APROVADO(A) 21º
0253 EDINA BELINI BALBINOT ANDRADE 1,90 2,10 0,30 0,72 5,02 0,50 5,52 APROVADO(A) 22º
0315 ELAINE ZANEZI 2,28 1,40 0,60 0,72 5,00 0,50 5,50 APROVADO(A) 23º
0138 ELIANE APARECIDA DAMIN FERRARI 1,90 2,10 0,30 1,20 5,50 0,00 5,50 APROVADO(A) 24º
0059 FERNANDA APARECIDA TUSSI 2,28 2,10 0,60 0,48 5,46 0,00 5,46 APROVADO(A) 25º
0143 ALECSANDRA POLLATTI SANTIN 3,04 2,10 0,00 0,24 5,38 0,00 5,38 APROVADO(A) 26º
0221 ELAINE DAS GRAÇAS LIMA PINHEIRO 2,28 1,75 0,60 0,72 5,35 0,00 5,35 APROVADO(A) 27º
0136 MAIARA SLAVIERO 1,52 2,45 0,60 0,48 5,05 0,00 5,05 APROVADO(A) 28º
0089 SILVANA DIAS 1,90 2,10 0,30 0,72 5,02 0,00 5,02 APROVADO(A) 29º

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

0020 MARIA FERNANDA FREIBERGER 3,04 2,45 0,90 0,24 6,63 0,00 6,63 APROVADO(A) 1º
0077 ALINE ALAIS COSTENARO KRUGER 2,66 1,75 1,50 0,48 6,39 0,00 6,39 APROVADO(A) 2º
0318 MARIANA VACCARI 2,28 2,45 0,90 0,48 6,11 0,00 6,11 APROVADO(A) 3º
0087 JAQUELINE DE FREITAS 1,90 2,45 1,20 0,48 6,03 0,00 6,03 APROVADO(A) 4º
0016 KETELYN EBERT 1,90 2,45 0,60 0,48 5,43 0,00 5,43 APROVADO(A) 5º
0314 MYLENA FONSECA DA SILVA 2,28 1,40 0,90 0,48 5,06 0,00 5,06 APROVADO(A) 6º
0309 ROSANGELA CHRISTINA TURECK COLUSSO 2,28 1,75 0,30 0,72 5,05 0,00 5,05 APROVADO(A) 7º

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZERNA
SANTA CATARINA

PRÉ-LISTAGEM DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 8 DE 8

‘
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

0124 LAIS FERREIRA LOPES 1,52 2,10 0,60 1,20 5,42 5,42 APROVADO(A) 1º
0208 MARIA HELENA CELSO 2,28 1,75 0,90 0,24 5,17 5,17 APROVADO(A) 2º
0307 MIRIAN MEDEIROS 1,52 2,45 0,90 0,24 5,11 5,11 APROVADO(A) 3º
0236 REGINA SILVA 2,28 2,10 0,00 0,72 5,10 5,10 APROVADO(A) 4º

TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

NÃO HOUVE APROVADOS

Registra-se e publica-se
Joaçaba, 19 de Dezembro de 2023.

APRENDER.COM